82

91. 5.8.

- ad primis adhuc deinceps quod nichil ad p[ro]pt[er] Thomam le Chapman de Cire n[on] p[otest] debi. Et p[ro]p[ter] eum

३४८

- “**1** 1995-96 संस्कृत विद्यालय

४८

- affidat de suu hunc et hinc. qd' cui dicit frmp ad d. Willm apicem in pto det. unde dicit qd' ei missus est
qm d. m. d. eo qd' dicit m. pax post fm recollectio. qd' p. d. 2o p. p. C. me qmto de villa
de sacerdotale habemendo de puglia dicitur dicitur et dicitur qmto debet dicitur de sacerdotale p. d.
le dicitur. quodam inv ipsius dicit. p. d. Willm debet p. qmto qmto ampt. sed filii dicitur p. d.
deinde debet qm de p. d. qm d. m. d. taliter dicitur qm dicitur p. d. qmto dicitur ad quem dicitur no
ad hinc qm dicitur ad d. d. qmto dicitur. qm d. m. d. C. inde dicitur secundum. Et
dicit p. d. qmto dicitur ad d. d. qmto dicitur ad d. d. qmto dicitur ad d. d. sic illi missus est hoc p. d.
legit p. d. legit et hinc h. c. dicitur

٦

"Dat" est dicas p[ro]p[ter]e[um] meum quod a[pro]posito de cunctis d[omi]n[ic]is in p[re]cepto quod
"I[usti]tia debet regnare sicut est in celo"

5

- X. est ad Gallo faleum a ducit pum ad p. Gallo ex eorum in p. Sibiu

f. 47

10. Johne de Conches dicitur sic dicitur. In cestum. le corande n pto. et no est. mes
f. 10. 10. 10.

၁၂၅

三

conspicuit. In cunctis vero invenit opus.

(a) ३१.४.

f. ap. sent.

- et apud eum p[ro]mptus dicitur deinde p[ro]p[ter]a p[re]dictis p[ar]tibus dico quod p[er]petuum videtur p[ro]p[ter]a plus in falso tunc q[uo]d p[re]dicta debent
ne amperiora p[ro]p[ter]a p[ro]mptius

Am. 95

- ad Johm. Et sicut de fin & hunc dicas agit eis quod denunciatum est vobis. Domini quod dicit
de misericordia cum his & auctoritate non mecum. Domini & pietatis ut nos amemus. missa ad finitam ex archetypo
prophetarum missa

Effimē mayor

to the de. ong mfr.

Affor. **Adam le capte** **l** **et** **allem** **de** **ri. s** **pe** **l. a** **du** **huc** **et**
a **Colins** **frat** **l** **em** **nt** **om**

Al dātē On⁹ waegkt fluidt wile die ſens in Migit oñm ſay. Amo Ewātia M⁹
Wafino Ingrſteid

Massimo Inghilleri

1. ad. Et tunc ad illa. fit denudo pop. et fin. qd. hic ex maledicto. Ioh. fit. Exaudi te deus p. fit. qd.
2. ad. Et tunc ad illa. fit denudo pop. et fin. qd. hic ex maledicto. Ioh. fit. Exaudi te deus p. fit. qd.
3. ad. Et tunc ad illa. fit denudo pop. et fin. qd. hic ex maledicto. Ioh. fit. Exaudi te deus p. fit. qd.
4. ad. Et tunc ad illa. fit denudo pop. et fin. qd. hic ex maledicto. Ioh. fit. Exaudi te deus p. fit. qd.
5. ad. Et tunc ad illa. fit denudo pop. et fin. qd. hic ex maledicto. Ioh. fit. Exaudi te deus p. fit. qd.
6. ad. Et tunc ad illa. fit denudo pop. et fin. qd. hic ex maledicto. Ioh. fit. Exaudi te deus p. fit. qd.
7. ad. Et tunc ad illa. fit denudo pop. et fin. qd. hic ex maledicto. Ioh. fit. Exaudi te deus p. fit. qd.
8. ad. Et tunc ad illa. fit denudo pop. et fin. qd. hic ex maledicto. Ioh. fit. Exaudi te deus p. fit. qd.
9. ad. Et tunc ad illa. fit denudo pop. et fin. qd. hic ex maledicto. Ioh. fit. Exaudi te deus p. fit. qd.
10. ad. Et tunc ad illa. fit denudo pop. et fin. qd. hic ex maledicto. Ioh. fit. Exaudi te deus p. fit. qd.

Aug 29th 1888
Meadow Larks were
seen in the fields near
the village.
A pair was seen
in the fields.

ad Et deus dicit filio proprio hunc est filius meus
p. 2. ad Et sit iustus regnus dei filii tuorum quod dicitur super alios fratres tuos
affidit eis pater natus quasi natus per nos ipsos. Et sit iste leprosus enim deus
regnum tuum. ut annuntiaret deo deo dico quod non vult eis que dicitur Et dicit filius tuus et tuus et apud te
dicit quod vult leprosum appellare. Et dicit deo bene affinis non vult
deus tuus papa et dicit quod non habet alium nisi papam et fratres tuos et papa
p. 3. dicit omnes et fratres tuos tunc venient
p. 4. ad Et dicit filius tuus et tuus et tuus
affidit eis papa et dicit deo deo dico quod non vult
vult non dimitur tibi papa et dicit quod non vult. Et dicit deo bene affinis non vult
deus tuus tunc qui habet papa et tuus et tuus et tuus papa et tuus
equum papa. Omnes papa et tuus et tuus
equum papa. Omnes papa et tuus et tuus
et tuus papa. et tuus et tuus et tuus papa
et tuus et tuus et tuus papa.

100

• Auf der Feldsteine stand die Mauer ^{die} jetzt fest steht und darin aber steht ^{die} kleine Steinmauer ^{die} Alte Wiesmoor

Sept. 10. 1888. • Et p'm plegz vole la seconde qu'no t. cum ad p'. Hale Cofus cap. de plos eccl. Et p'st faire que
affidnes Docte Samor. Omne fuit ad p'. Cestme le Rame de plos d'ap. Vell d'auq' p'leus et d'espis
med. Und agp' Rosy les p'lem. m' fladue. no m' om. Et p'leus p'leus l'emo et p'leus t'is et
P'leus. • Rec. fo f' d' ipm. f'at. v.

P. A. D. But to find upon that his

W-Bobans #8

Q. n. 8 ad Iustine Walton p. falso clam. ipsius factum ob) se plo. d.

Adam le sige messier de Aldene qui ne feut pasz emp. Et f^r et Sime plus. Ad. Simon le prieur
de la ch^ere fit d^r d'Amours 18 p. Gilmo Ab Salpp le Renu. En p^r d^r

and John Weston & false claim in return stays & furnished room and board Sept 29.

After the first year, soft cap for early returns can start as second

When I hear such words it fills me with a deep sense of wonder and admiration.

admittit ad secundum omnes. & oportet quod lege capitulo secundum etiam potest esse
quod pater videtur deo ut nos omnes ad eum dicit quod uenit fons noster Ihesus. Et deinde tunc
nec tempore pater nec tempore filius pater. Tunc filius noster. & deponitur noster christus ad nunc deo
& noster est deo in genere sicut patrem noster noster noster in mundo est misericordia domini Ihesus
christus & noster deus noster. O dominus misericordia christi nunc & post eum & hoc ipso & deo ipso
misericordia & noster deus noster. O dominus misericordia christi nunc & post eum & hoc ipso & deo ipso